2020 年６月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東京都港区六本木六丁目 1 0 番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳 孝 平

（コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長 高 木 和 成

TEL. 03（6447）4020

本店移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店の移転を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１． 新本店所在地

東京都港区六本木六丁目１番 24 号 ラピロス六本木

（旧本店所在地：東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー）

２． 本店移転日

2020 年６月 25 日

３．移転の理由

 これまで、六本木ヒルズ森タワーを本店とし、サテライトオフィスとしてラピロス六本木を利用し事業を

進めてまいりましたが、テレワーク（在宅勤務）制度の導入・活用で、新たにオフィスを賃借することなく、

ラピロス六本木に集約できると判断いたしました。

４．業績に与える影響

 本店移転に際し、本社移転に伴う特別損失を計上することで当期純利益に影響しますが、業績予想につい

てはモバイルゲーム事業を取り巻く環境は変化が激しく、当社の事業も短期間に大きく変動する可能性があ

ることなどから、信頼性の高い業績予想数値を算出することが困難であり、公表しておりません。今後、公

表すべき事項が生じた場合には、場合には速やかにお知らせいたします。

５．その他

 旧本店所在地と新本店所在地は同一区内であるため、本店移転に伴う定款の変更はございません。

以 上